/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

 DA 1ª REGIÃ

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 4.338/2012 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA LOCALIDADE DE
VIÇOSA-MG

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 780º lugar para o cargo de Técnico Judiciário,

Área Administrativa*, para a localidade de Viçosa-MG, tornando sem efeito o despacho de

desempate da referida localidade publicado no Boletim de serviço nº 160, de 29/08/2012.

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

JULIO CÉSAR PIOLI JUNIOR 780ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL (94

DIAS)

ADRIANO SILVA MOUCO 781º TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (335 DIAS)

* vaga destinada a PNE.

Publique-se:

Brasília-DF, 13 de setembro de 2012.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral